Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

0MOÇÃO Nº 244/2014

Manifesta apelo à CPFL -
Companhia Paulista de Força e Luz,
que realize a substituição de
Lâmpada de Iluminação Pública na
Rua Paraguai na altura dos nº 800 a
1500 no Jardim Sartori.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que, a iluminação pública da via está tanto

quanto deficitária;

CONSIDERANDO que, tem sido alvo de reclamação por parte
dos munícipes, que sentem insegurança em transitar a noite pelo bairro;

Por todas as razões aqui expostas, nos termos do Capítulo IV do
Regimento Interno desta Casa de Leis, A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA
BÁRBARA D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, apela à CPFL Companhia
Paulista de Força e Luz, para que realize a substituição de Lâmpada de
Iluminação Pública na Rua Paraguai na altura dos nº 800 a 1500 no Jardim
Sartori, encaminhando cópia da presente à Rodovia Campinas – Mogi Mirim,
1755, Km 2,5, Campinas/SP, CEP 13088-900.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 01 julho de 2.014.

Giovanni Bonfim
                                                     -vereador